## XIV. Congregatio.

**F**Acta est die ultima Aprilis, cui interfuerunt Illustrissimi Cardinales quatuor, scilicet Gesualdus, Montis regalis, Ascanius Columna, & Boromeus, quibus sic coadunatis constitutum est, quod in futura Congregatione benè informata dubium propositum quam diligentissime examinari debeat.

## XV. Congregatio.

**F**Acta fuit die 14. Mensis Maij, cui tamen duo Illustrissimi Gesualdus, & Montisregalis Cardinales interfuerunt. quamvis verò plenus numerus Cardinalium defuerit serio tamen de causa Sancti Hyacinthi est tractatum, & ne aliquid desit quod iure nostro fueret, ad maiorem veritatis inquisit onem fiscalis Curiæ Romanae Advocatus Tiberius Cerasius petiit negotium ad quindenā prorogari, qui postmodum dicto, scriptoq; in contrarium opposuit, & sacram Congregationem informauit, cuius oppositioni, id quod de more fuit, Magnificus D. Cynus Campanus Advocatus Consistorialis supradictus satis egregie, & sapientissime respondit quorum oppositiones & responsa superuacaneum esset recensere.

## XVI. Congregatio.

**E**Xtitit 11. Iunij, Ad quam conuenerant Illustrissimai Cardinales quinq; scilicet Gesualdus, Paleotus, Montisregalis, Veroneñ. & Ascaninus Columna. & ibidem sic aude, & diligenter de Canonizationis Sancti Hyacinthi negocio tractantibus interuenit nouus a Sede Apostoli ea fiscalis curiæ institutus. Magnificus

gnificus D. Natalis Rondanus, Prædecessore suo vita functo, petijtq; ab illustrissima Congregatione conclusionē dubit ad quindenam deferri, & scripturas ad hoc cōcerneñ. præsentari, & in causa per actores melius informari. quod ob veritatis in dagandæ rationem libenter illi concessum est.

### XVII. Congregatio.

XXV. Iunij Conuenerunt solummodo tres Illustrissimi, scilicet Gesualdus, Veronensis. & Montisregalis Cardinales, tempore, & loco solitis, ad quorum præsentiam introductus est R. P. D. Thomas Treterus, missus ab Illustrissimo D. Cardinali Radziuil, qui ex nomine tam Serenissimi Regis quam suo instanter petijt Canonizationem Sancti Hyacinthi diligentius esse promouendam, quo sic auditio continua tribushoris disputationem de primo dubio instituerunt, vbi etiam & oppositionem fiscalis Curiæ, & responsa Aduocatorum diligentissime perpendeñ. rem grauissime considerarunt. Quoniam vero numerus Cardinalium vota ferentium non fuit compleatus, ad plenum omnium consensum distulerunt duum repetendum.

### XVIII. Congregatio.

**I**N hac Saera Congregatione, quæ fuit die Iulij serenæ presentarunt quinque Illustrissimi Cardinales scilicet Gesualdus, Veronen. Montisregalis, Ascanius Columna, & Borromeus, omnesq; Prælati ad dictum officium cocernentes, quibus sic de Canonizatione Beati Hyacinthi tractantibus, & Ecce Illustrissimus D. Cardinals Palleotus per suum Capellaniū ad Illustrissimos